
 

1 

 

Dodatek č. 2 

ke Smlouvě o partnerství s finančním příspěvkem uzavřené dne 28. 11. 2019 

(dále jen „Dodatek č. 2“) 

uzavřený podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

 
Článek I 

SMLUVNÍ STRANY 

Masarykova univerzita 

se sídlem: Žerotínovo nám.617/ 9, 601 77 Brno 

zastoupená: prof. MUDr. Martin Bareš, Ph.D. 

IČ: 00216224  

bankovní spojení: 5024030880/5500 

(dále jen „Příjemce“) 

 

a 

 

Biotechnologický ústav AV ČR, v. v. i. 

se sídlem: Průmyslová 595, 252 50 Vestec 

zastoupený: prof. Ing. Bohdan Schneider, CSc., DSc. 

IČ: 86652036 

bankovní spojení: 43-1218610287/0100 

 (dále jen „Partner“) 

 
Článek II 

PŘEDMĚT DODATKU Č. 2 

 

Smluvní strany se tímto dohodly na následující změně a doplnění Smlouvy o partnerství 
s finančním příspěvkem uzavřené dne 28. 11. 2019 (dále jen „Smlouva“), ve znění jejího Dodatku 
č. 1 ze dne 21. 1. 2021, která upravuje vzájemná práva a povinnosti smluvních stran při řešení 
projektu „Modernizace České infrastruktury pro integrativní strukturní biologii (UP 
CIISB)“, takto: 



 

2 

 

Stávající příloha Smlouvy, tj. Příloha Dodatku č. 1 – Finanční plán - harmonogram žádostí o 
platbu a jejich výše u každého Partnera_v2, se v důsledku schválení Žádosti o změnu č. 11 ze 
strany poskytovatele dotace ruší a nahrazuje Přílohou Dodatku č. 2: Finanční plán – 
harmonogram žádostí o platbu a jejich výše u každého Partnera_v3, která tvoří nedílnou 
součást tohoto dodatku. 

 

Článek III 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny. 

2. Neplatnost jakéhokoliv ustanovení tohoto Dodatku č. 2 se nedotýká jeho platnosti jako 
celku nebo platnosti kterékoliv jiné jeho části. 

3. Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek č. 2 je uzavřen dnem jeho elektronického 
podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

4. Tento Dodatek č. 2 nabývá účinnosti jeho uveřejněním v registru smluv podle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní 
strany souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku č. 2 v registru smluv v úplném znění a 
dohodly se, že jeho uveřejnění zajistí Příjemce.  

5. Tento Dodatek č. 2 se po uzavření stává nedílnou součástí Smlouvy. 

6. Smluvní strany prohlašují, že si text Dodatku č. 2 řádně přečetly, s jeho obsahem souhlasí, 
což stvrzují níže připojenými elektronickými podpisy. 

 

Příloha Dodatku č.2: Finanční plán – harmonogram žádostí o platbu a jejich výše u každého 
Partnera_v3 

 

 

Masarykova univerzita                                                         

prof. MUDr. Martin Bareš, Ph.D. 

21.06.2021 

 

 

Biotechnologický ústav AV ČR, v. v. i. 

Ing. Bohdan Schneider, CSc., DSc.– ředitel 

16.06.2021



 

3 

 

 

Příloha Dodatku č. 2: Finanční plán – harmonogram žádostí o platbu a jejich výše u každého Partnera_v3 

 Předfinancování 2. ŽOP 3. ŽOP 4. ŽOP 5. ŽOP 6. ŽOP 7. ŽOP 8. ŽOP 

Období  1/2020 - 4/2020 5/2020 - 10/2020 11/2020 - 4/2021 5/2021 - 10/2021 11/2021 - 4/2022 5/2022 - 10/2022 11/2022 - 12/2022 

CEITEC         
Požadovaná platba      147 031 946,89 Kč        20 373 561,63 Kč       186 885 377,50 Kč         83 706 046,00 Kč         32 000 000,01 Kč                                -   Kč                                -   Kč                            -   Kč  

INV     133 665 406,27 Kč       18 521 419,66 Kč      169 895 797,73 Kč        76 096 405,46 Kč        29 090 909,10 Kč                               -   Kč                               -   Kč                            -   Kč  

NEIN       13 366 540,62 Kč         1 852 141,97 Kč        16 989 579,77 Kč           7 609 640,54 Kč           2 909 090,91 Kč                               -   Kč                               -   Kč                            -   Kč  

Plán čerpání                              -   Kč                               -   Kč      160 659 376,33 Kč        53 057 462,08 Kč        56 734 493,86 Kč      187 605 315,14 Kč        11 940 284,61 Kč                           -   Kč  

INV                              -   Kč      146 053 978,49 Kč        48 234 056,44 Kč        51 576 812,60 Kč      170 550 286,49 Kč        10 854 804,19 Kč                            -   Kč  

NEIN                              -   Kč        14 605 397,84 Kč           4 823 405,64 Kč           5 157 681,26 Kč        17 055 028,65 Kč           1 085 480,42 Kč                            -   Kč  

BIOCEV         
Požadovaná platba       23 866 452,83 Kč                              -   Kč        23 866 452,83 Kč                               -   Kč        27 284 940,97 Kč        14 799 656,48 Kč                               -   Kč                           -   Kč  

INV       21 696 775,30 Kč                               -   Kč        21 696 775,30 Kč                               -   Kč        24 804 491,79 Kč        13 454 233,15 Kč                                -   Kč                            -   Kč  

NEIN          2 169 677,53 Kč                               -   Kč           2 169 677,53 Kč                               -   Kč           2 480 449,18 Kč           1 345 423,33 Kč                                -   Kč                            -   Kč  

Plán čerpání                              -   Kč                              -   Kč                               -   Kč        24 073 590,53 Kč        25 430 849,52 Kč              546 029,44 Kč        39 767 033,63 Kč                           -   Kč  

INV                               -   Kč                               -   Kč         21 885 082,30 Kč        23 118 954,11 Kč              496 390,40 Kč        36 151 848,74 Kč                            -   Kč  

NEIN                               -   Kč                               -   Kč           2 188 508,23 Kč           2 311 895,41 Kč                49 639,04 Kč           3 615 184,89 Kč                            -   Kč  

Celkem         
Požadovaná platba     170 898 399,72 Kč       20 373 561,63 Kč      210 751 830,33 Kč        83 706 046,00 Kč        59 284 940,98 Kč        14 799 656,48 Kč                               -   Kč                           -   Kč  

INV     155 362 181,57 Kč        18 521 419,66 Kč       191 592 573,03 Kč         76 096 405,46 Kč         53 895 400,89 Kč         13 454 233,15 Kč                                -   Kč                            -   Kč  

NEIN       15 536 218,15 Kč          1 852 141,97 Kč         19 159 257,30 Kč           7 609 640,54 Kč           5 389 540,09 Kč           1 345 423,33 Kč                                -   Kč                            -   Kč  

Plán čerpání                              -   Kč                              -   Kč      160 659 376,33 Kč        77 131 052,61 Kč        82 165 343,38 Kč      188 151 344,58 Kč        51 707 318,24 Kč                           -   Kč  

INV                              -   Kč      146 053 978,49 Kč        70 119 138,74 Kč        74 695 766,71 Kč      171 046 676,89 Kč        47 006 652,93 Kč                           -   Kč  

NEIN                              -   Kč        14 605 397,84 Kč           7 011 913,87 Kč           7 469 576,67 Kč        17 104 667,69 Kč           4 700 665,31 Kč                           -   Kč  
 


